
 
 
 
                                                                                     
 
 
                                          U C H W A L A  nr  IX(70)2011 
                                          Rady  Miejskiej w Barczewie 
                                          z dnia 30 maja 2011r 
 
 
w sprawie      diet dla Sołtysów Gminy Barczewo, Przewodniczących  Rad 
                      Osiedlowych. 
 
 
 
 
                     Na podstawie art.37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2001r nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 
 
    § 1. Sołtysom Gminy Barczewo, Przewodniczącym  Rad Osiedlowych  
uczestniczącym w sesjach Rady lub spotkaniach organizowanych przez Burmistrza 
Barczewa przysługuje prawo do diety w wysokości  150zł. 
 
    § 2. Dieta wypłacana będzie miesięcznie za uczestnictwo  w przynajmniej 
jednym z wymienionych w § 1 spotkań; 
 
    
    § 3. Podstawę do wypłaty diety stanowi udział osób wymienionych w § 1  
potwierdzony  własnoręcznym podpisem na listach obecności; 
 
    § 4. Tracą moc  Uchwały: 

1) nr II(11)02 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 29 listopada 2002r; 
2) nr XXII(53)08 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 17 marca 2008r; 

 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                     Rady Miejskiej w Barczewie 
 
                                                                                     Zbigniew  Chlubicki 
 
 

 



 
 
 

 


